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Środki na mole spożywcze. Zestaw
Profesjonalisty. Bardzo skuteczny!

Cena 74,66 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Zwalczanie moli, skuteczne preparaty na mole. Zestaw profesjonalisty

lepy na mole + zawieszka + świeca owadobójcza

ZALETY PRODUKTU:

⇒ W zestawie ZAWSZE TANIEJ! 
⇒ Bomba do zamgławiania - bezpieczna, nie zawiera gazu stężonego, bez efektu spalania, zabójczo skuteczna na mole
⇒ Lepy na mole spożywcze - feromonowe z silnym klejem, najlepsza metoda na wyłapanie dorosłych moli

Gdy w Twojej kuchni zaczęły pojawiać się mole spożywcze, może być to początek wielkiej inwazji, której nie możesz zbagatelizować, ponieważ
mole rozmnażają się bardzo szybko! Pierwszymi krokami w walce z molami spożywczymi powinny być dogłębne porządki w szafkach
kuchennych. Bez skrupułów wyrzuć wszystkie produkty sypkie, które są otwarte i co do których podejrzewasz, że mogą być zainfekowane. Mole
uwielbiają kasze, mąkę, płatki śniadaniowe, orzechy, suszone owoce. Po wysprzątaniu niezwłocznie zamów nasz Zestaw Profesjonalisty i
mieszkaj w swoim domu bez niechcianych lokatorów. Sprawdź jakie to proste! 

BOMBA ZAMGŁAWIAJĄCA - to najlepszy sposób na pozbycie się owadów w mieszkaniu. W prosty sposób wykonasz jedeną z
najskuteczniejszych metod dezynsekcji jakim jest zamgławianie. 4 INSECT BOMB zawiera cypermetrynę, tetrametrynę oraz geraniol - bardzo
silne środki owadobójcze. Niszczą każdego napotkanego owada, a po opadnięciu mgły utrzymuje się na powierzchni do miesiąca! Po
wyschnięciu, nie musisz więc się martwić o szkodliwość tego środka, ponieważ jest bezpieczny dla Ciebie, Twoich dzieci i zwierząt domowych. 

LEP NA MOLE SPOŻYWCZE - Najlepszy sposób na monitorowanie występowania moli w pomieszczeniu. Lep jest nietoksyczny i
nieszkodliwy, zawiera silny feromon, który zachęca samców moli do siadania na powierzchni klejącej lepu. W ten sposób zwalczamy dorosłe
osobniki i zapobiegamy rozmnażaniu się moli. 

ZAWIESZKA - wykonana z mocnego plastiku, wygodny haczyk umożliwiający zawieszenie, idealnie spasowany z lepem na mole spożywcze. 

ZWALCZ TO SAM - sposób użycia

► Pierwszy etap zwalczania moli to zamgławianie Bombą 4 INSECT BOMB.

Ustaw puszkę na środku kuchni, na podwyższeniu np. na stołku
Wciśnij zawleczkę do końca, aż zaklinuje się i mgła zacznie się wydobywać ze środka
Opuść pomieszczenie na 3-4 godziny, a następnie wywietrz dobrze mieszkanie
Wyrzuć puszkę zgodnie z warunkami segregacji śmieci

► Drugim etapem będzie kontrola poprawności wykonania zabiegu. 

Złóż zawieszkę według perforowanych linii
Oderwij folię ochronną z lepu i włóż do zawieszki 
Umieść zawieszkę z lepem w miejscu, w którym nie będzie przeciągu, z dala od okien
Nie umieszczaj zawieszek zbyt gęsto w jednym pomieszczeniu (1 zawieszka na 30m2)
Kontroluj co tydzień ilość złapanych moli. 
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